Заведующему муниципальным дошкольным

образовательным учреждением детским садом № 52

Моськиной Елене Александровне

от _________________________________________

____________________________________________

( Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу:

____________________________________________

Контактный телефон:

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Об  отчислении в порядке перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности

Прошу отчислить моего ребѐнка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) , дата рождения ребенка)

посещающего детский сад № 52  группу__________________________________________

(раннего, дошкольного возраста)

__________________________________________________в порядке перевода в _________________

                       (направленность группы)

_____________________________________________________________________________
наименование ( № ) образовательной организации, направленность группы

_____________________________________________________________________________________________

( желаемая дата  отчисления из образовательной организации)

Прошу выдать  личное дело моего ребенка.

Дата________________

Подпись родителя (законного представителя) ребѐнка __________/______________
                                                                                                                                                 ( подпись)             (расшифровка)

Заведующему муниципальным дошкольным

образовательным учреждением детским садом № 52

Моськиной Елене Александровне

от _________________________________________

____________________________________________

( Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу:

____________________________________________

Контактный телефон:

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Об  отчислении в порядке перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности

Прошу отчислить моего ребѐнка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) , дата рождения ребенка)

посещающего детский сад № 52  группу__________________________________________

(раннего, дошкольного возраста)

__________________________________________________в порядке перевода в _________________

                       (направленность группы)

_____________________________________________________________________________
наименование ( № ) образовательной организации, направленность группы

_____________________________________________________________________________________________

( желаемая дата  отчисления из образовательной организации)

Дата________________

Подпись родителя (законного представителя) ребѐнка __________/______________
                                                                                                                                                   ( подпись)             (расшифровка)